МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
/ Г л е № ж /

г. Киров

Об утверждении нормативных затрат, применяемых при расчете
объема финансового обеспечения выполнения государственного

задания на 2017 год Кировским областным государственным
бюджетным учреждением «Центр сельскохозяйственного

консультирования "Клевера Нечерноземья"», и нормативных затрат
на содержание принадлежащего этому бюджетному учреждению

имущества

В соответствии с Порядком определения нормативных затрат,

применяемых при расчете объема финансового обеспечения выполнения

государственного задания на 2017 год на оказание государственной услуги

Кировским областным государственным бюджетным учреждением «Центр

сельскохозяйственного консультирования "Клевера Нечерноземья"», и

нормативных затрат на содержание принадлежащего этому бюджетному

учреждению имущества», утвержденным распоряжением министерства

сельского хозяйства и продовольствия Кировской области от 16.12.2016 № 82:

1. Утвердить Расчет нормативных затрат на оказание в 2017 году

государственной услуги и на содержание имущества, принадлежащего

Кировскому областному государственному бюджетному учреждению «Центр

сельскохозяйственного консультирования "Клевера Нечерноземья"», согласно

приложению.

2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя

министра сельского хозяйства и продовольствия Кировской области

Головкову И.В.

2

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания,

распространяется на отношения, возникшие с начала подготовки проекта

государственного задания на оказание соответствующих услуг на 2017 год, и

подлежит опубликованию в порядке, установленном для официального

опубликования нормативных правовых актов министерства.

И.о. заместителя Председателя
Правительства области,
министра сельского хозяйства и у
продовольствия Кировской области ^ ^ o s ^ f . А.А. Котлячков

О и 5В о О И И о о hQ м
ч о <и р, m О в оо
св 03 н о W в %
Он <и н

оа И о
и Он <и н

оа И о чо о л в ч о
в в

о ра о ч
CN

<и
о Он

в в
в в <и * св И CN « н В г—i Р, о н чо у—1 О в « « о св

чо у—1
о со ч св О VO н Рн X о о

о u 4>
и «

=5 4 ев
Я
Я а я
я ей н и о
Э
>>
5 я
а> я
я ее
с.
ч о и
ев
Я

О?
я я SS Ев
О а я н »9
Ч ^
Я о ы
о и о
Я
Я V 03 н и

зЯ К м о X о »
и л 4 «
и
а н я w „
Я Ч

и
>>

Н «
Ы
и <
о-

о
ГЦ
И
и я
Я «
со S3
US
о
ев
Я
н ев В. н св
со

н 3
Я
Й я н св
г а о
Я

И л §
о со
О
к £ а

5 S
6 S

2 5 &
о 2 г. и Ж ai
f" ч « о
4 ~
5 ю

о
я
я ш ва н о а «
ч
и
О U
^
г о
я н и Я ч ю о

о 'ий о ва о а
я «

св 1-н
Ч о >>

К К 1) ю н о &
Ч >>
о о U

hQ И

Я я « та Я Н « 2 О О Й « С В « с 5. м "i. ^ о
£ § о

л ч !L> О

« к Ч R
и В

ч о и со
2 л

К о о О _ <и Р Щ <D
в к S о S о Он ч ю св о « В О

РЭ о в с
Он и,

§ в
В и К И

S3 Н

ч «

в

w К
* § о я
в ч

> > о К О «

2 hQ Н О
_ О -
& И Й с я «

<и

св о « к О tr

ч В И В 4 к
5

W к а ее н л &
о к о «

к В
£ « s в

Ч s в о _рь
« В о о св ч W

и о И я

2 н о |
и « & cl м W Й &

8 о • 1-н

« В
к

Й
&
со й> S
S pa о W
и
§

to\ G
^ "1Э

тр
О

<s

о
wf ir,
00

as т чо т
f»T as TP Г-гч

)Я о я я CJ се н и a
Ч ^
о о
г V Я
Я ^ я

Н м <Я « a »

М

о
и
И
я
я ев о, со о г ва и

in ю ю
ON оо

Ю
CN чо

CN

<и
Й ч к о о И

и ч И
2 «
к
W к И <и 4 о к
5 та К
ев К
S3
6

00

« о к И (D И Н (D О « Pi Н «Й о ч ч <и о Р, о О 1-н
в s
В Й
« Й О я

И о
о
g
hQ

Pi В
S S Ч со >1 « Р, CQ н О

св

<и
Й ч к о
о в

и ч в я И
ев В «
в в и 4 о в
5
К

о я о Pi в ч §
2 о «

<N

О CN
о"

О

(N

О Tt" m

О

I I а i-Q <L>
Ю и &
о в 1) в в (D
ё р, VO о в р, в
ев В

Л
2 &
со

I I св О

св а оо о

в

в &

о
>В
О в в О)
в о &
£ о о 1-н

(N

о
CN
о '

Tf so
о
т

in о in
so" OS

SO

о
о
оо

CN

1П 1П
о
CN
о "

о

of

ON
ГО

m
CN
о "
On со

о
<o
о "
CN

Ш
CN
ON"
r -

o

so" со

о

l/"f

Г4
№

SO
f )

о
«л тг

СОл ь р сч т—1 so
00

оо о CN
(N so со

cô
со"
ON
О
SO

so
os
oo" r—( со

о
CN
C--"

oo
SO

CN

CN

oo
SÔ
oo"
CN

О

о

00

oo
1П
CN

о
<N in
CN

О
о

«л ГЧ
t -" «л
(N

1П
CN

IT)
00
rf
•<t
OS

СП
oo"

о
c s
CO
С--
m

(N ,—Г so"
ON 0 0

<d
CN

Ш
СЭ
oo"
r -

o
с э

CN

m
i n
CO

о
о

so
ТГ

о

CO
CN
CN CN

О
Tt-
CO

о

c o

о rr
CO

о

CO

о
OS
CN

so
CN
CN

so
CN
CN

SO
CN
CN

J) U Й
Ь К О

В В
X
и
н
>в о в 1-0
Ч
e-i К *
О
И
2
W
ч
ч
Й
£3
2 ̂

И

Й ч в
й
к

А
&

по

CN

В эт «
И о
и
> . ч
и

<и
в в
и
н
и
ft

ю о в
а в
Й В

Й
л
Й

00

CN

Ч О
X

а ,
D

в
В
О
PQ
О &
В ч
9
о

в в
<и «
Н
О
&

£
<и О
^ 2 О ^ о
В 5

И S в
S Й I

о
Ч о
О И

о
в в

a t s 3 в
g s Э
ft R И >~> К Й Рч М 00 н о

со
CN

Е
ч
о

Й
£

&
(D
Й
ч в
о
о в
2
Й
ч Б
3
m
Й
В «
В в
и
4 о В
5

к

Л И
Ь о Й О
& Й
Й Б
00 со

CN

в
н о
Й
В
в й со
О
н
8

л
&
И о
н ВТ в й
И

В
и в в
X
о
н

=в о в
л
4
1)
и в *
о в
5 «
ч ч
й

ю

л ч о
X о й Рм
и р
о &
В £

(U в
pa в *
4 о

ю
о
о
о в в
о в

5
&Н о
в в

й
н

о
й
о
и

3
4
<и
а
в
(-Н >>
ч о

& о
о , в
О) в в
(D
ч *
о «
о
а в о о

ш
CN

св са
н
и
4>
Ш

х
ш
5
Я
в £
а
<Ц
Ч
О
У
(Я я
м л
н ев
6
н
я го

ЧО as
st
<N

О

CN

to i/n
oo

О
ЧО

CN

О C2
сГ
as

О

cT
M

о о
о >гГ
чо Os

Os (N l-H

О ©

00
О ч©
OS т
О

CN

О "
'-Г)

О оо̂
чо" оо

Г -00̂
as

CN О
CN
T> CO
OO ЧО

о
о

CN

CN
О
О
о
T -

as

О
О l/f Т1-

о о о о го
CN

о
<О
го

о оо̂
CN

CN
О

<N

< 0 оо" о © л

чо"

О о
CN о CO чо
O " CN

1-н

О о
тГ Г0 го

о
о
о CN CN
T ^
1-Н CN тр

CN
CN

CN
CN

lO
CN
CN

ЧО
<N
CN

Я
О

и
<D
НА

Ю
О
И в
9
* Рн 5
о
о св В
И

о
U о
К

^ *

р, м к п св <и 00 в

2
3

•I *

В я
4
(D •И
(D
К

Я
О
со
Я
4

В 1?
й eL
со р< св g Й ^
5 «
Й О В 1)
8 ь p. s с? В

2
3

в *
в я п
О в
<D в в св я о со
Я
С? о
В и
св К
св о Й ^
4 в
3

2 о я и
В <и
(D >>
Рн 2 с? В

О ю о о о я о н «
0) я ю о
(D в §

р <и ч о о
св
в
3
й

й го
CN
to

и
В
В св я
В
*
ч о ю о
в
и в о
<L>
А
зВ зВ
В
И
О

D ч в
(U Ю
В о
В В о X н
CD
Н 3

я в я §
в
2
2
о и
св
в
3
й CU
Й оо
ГО
го

4> в в <и

<8 в о о &
W (Ц
ч СГ>

0) в в <D
ю св в о о ч о я 1) (D
в «
р о (-1

я
Я ее со , л ^ 54 4j О w

ее 3
я эЯ со О и я
>4 s

г о А ю о
Я

г о я н 6? « ю я о
§ зя
•я © J V м 8
S и
S °
В- я
5 а

эЯ

се се
s а ft Б1

S О
Я и
О зЯ
о §
S § >> в

U
^ и ^
X
я
я V ва н о а се
£
и и я о
Я и 3 5
и ^ о са

к
я
я V ВТ о
Я w v ю о
о U о са о о
Я ее
Я
Я
-е-
г ш на ю
О

чо

« м
Я в

д И
я ^ я
« & п w
« fc
о U о
я я «У и н U

и
^
и
3
я
я

л W
а ее § &

£ S
s 2
я g ч я о я е м
В ее Л X , Й О V)